
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЕРЗЕЛЬ-АУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1» 

(МБОУ «Герзель-Аульская СШ №1») 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАР ДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «ГЕЗЛОЙ-ЭВЛАРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ № 1» 

 

ПРИКАЗ  

 

29.08.2025г. с.Герзель-Аул № 126-од 

 
О назначении руководителя отряда юных инспекторов движения (ЮИД)  

   

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди 

обучающихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2025-2026 учебном году,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Никиева А.И.  - советника директора, назначить руководителем отряда 

юных инспекторов движения (ЮИД).  

2. Утвердить список отряда ЮИД (приложение №1).  

3. Утвердить План работы отряда ЮИД (приложение №2).  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Эйзерханову Л.В. 

  

Директор:                                          М.Э. Гакаев 

 

 

С приказом ознакомлен(а):                                           

                                                                   

  

  

      

 

 

 

 

 



                                                                                                           Приложение № 1 

   к приказу № 133-од от 30.08.2024 года 

 

 

 

  

Список отряда ЮИД  

 

№  

п/п  

Ф.И.О. учащихся  Пол  Возраст 

учащихся   

(лет)  

1  Дутуев Ислам м 14 

2  Шамсаев Жаддал м 14 

3  Бибиев Хамзат ж 14 

4  Цуцуев Джабраил м 14 

5  Хусаинов Хусейн  м 14 

6  Хизриева Ясмина ж 14 

7  Кадырова Айшат ж 14 

8  Кадырова Зарган м 14 

9  Баматхаджиева Айдима ж 14 

10  Надагова Ясмина ж 14 

  

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	О назначении руководителя отряда юных инспекторов движения (ЮИД)
	Список отряда ЮИД

		2025-11-18T14:42:35+0300
	Гакаев Магомед Элиевич




